2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022                                                                                                            № 467
пгт Богородское
Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за сжиженный газ в баллонах, реализуемый ООО «Газэнергосеть Киров» населению Богородского муниципального округа для бытовых нужд,
на период с 01.12.2022 по 31.12.2023
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01.01.2019 по 31.12.2023», в соответствии с пунктом 4 и пунктом 5 постановления Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 28.11.2022 № 46/1-г-2022 администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стандарт уровня платежей граждан за сжиженный газ, реализуемый ООО «Газэнергосеть Киров» населению Богородского муниципального округа для бытовых нужд согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Богородского муниципального округа от 13.01.2022 № 21 «Об утверждении стандарта уровня платежей граждан за сжиженный газ в баллонах, реализуемый ООО «Газэнергосеть Киров» населению для бытовых нужд, на 2022 год по Богородскому муниципальному округу».
3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1, который вступает в силу с 01.12.2022 года.
Глава Богородского
муниципального округа        А.С. Соболева

Приложение

							УТВЕРЖДЕН

							постановлением администрации
							Богородского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2022      № 467

Стандарт уровня платежей граждан за сжиженный газ,
реализуемый ООО «Газэнергосеть Киров» населению
на период с 01.12.2022 по 31.12.2023

	№ п/п
	Наименование продукции
	Тариф для населения
	Экономически обоснованный тариф
	Стандарт уровня платежей населения, %

	1
	Сжиженный газ баллонный с места промежуточного хранения (склада)
	48,32
	131,32
	36,7954

	2
	Газ сжиженный в баллонах с доставкой до потребителя
	66,51
	181,23
	36,6992

______________